[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«25» декабря 2018 г.								№ 188-ОД

г.Махачкала

О конкурсе на звание «Лучший по профессии» среди
работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан

В целях проведения конкурса на звание «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на звание  «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан.
2. Образовать комиссию по организации и проведению конкурса «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан в составе согласно Приложению  к настоящему приказу.
3. Отделу финансов (Магомедалиева Л.Ю.) обеспечить финансирование расходов, связанных с проведением Конкурса.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции РД  minyustrd.ru в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей  Курамагомедова М.К.

Министр                                                                       К.С. Сефикурбанов
image1.png